醫藥暨應用化學系 103 學年度第 3 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：103 年 12 月 22 日（星期一）中午 12 點

開會地點：本校第一教學大樓 N933 室

召集人：陳信允

出席人員：王麗芳、王志鉦(請假)、林信仁(請假)、陳泊余、高佳麟、王子斌、

杜采潓、林韋佑

記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：

 案由一：修訂「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系外國學生招生施行細則」條

文。
說明：本學系於 104 學年度可招收外國學生大學部 20 名(應為馬來西亞華語生)、碩士班

3 名、博士班 10 名，故修改條文，如附件一。
決議：修正通過，提交系務會議審議。

 案由二：討論本學系大學部、碩士班、博士班招生簡章。
說明：附件二。
決議：有關外國學生招生簡章之中文認證規定將於下次會議進行討論。

叁、臨時動議：無

肆、散會：下午 13：25 分整。